
~
 it~}

~()lS~ 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE
 

SETIORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

Titolo VII Classe I Fascicolo 

N. -I8lt::,"4 deI01-03-?ot2 Decreto n. 'ì,2 () 

DOR CC RPA 
SET27 FALLICA 

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la legge 3 luglio 1998, n. 210; 
VISTA la legge 30 luglio 1999, n. 256; 
VISTO il D.P.R. 23 marzo 2000, n. 117; 
VISTA la legge 4 novembre 2005, n. 230; 
VISTO il D.ls 6 aprile 2006, n. 164; 
VISTA la legge 9 gennaio 2009, n. l; 
VISTO il D.M 27 marzo 2009, n. 139; 
VISTA la nota del MIUR prot. n. 959 del 22.02.2012 

DECRETA 

ART. 1 - In applicazione a quanto disposto dalla Sentenza del Tribunale Amministrativo Regionale 
per la Calabria, Sezione staccata di Reggio Calabria n. 007/2011, sono indette le elezioni della IO sessione 
2012 - Speciale per ricostituire, ai sensi della Legge 112009, la Commissione giudicatrice per la procedura di 
valutazione comparativa per un posto di Ricercatore universitario - SSD ICAR/14 - Università Mediterranea 
di Reggio Calabria, II sessione 2007. 

Nella stessa sessione saranno inserite anche le procedure di valutazione comparativa, bandite ai sensi 
della Legge n. 112009, afferenti alla II sessione 2010 straordinaria, per le quali non si sono ancora svolte le 
votazioni primarie. 

L'elettorato provvisorio sarà reso pubblico il 7 Marzo 2012, così da consentire la presentazione di 
eventuali opposizioni, che dovranno penrenire contemporaneamente al MIUR, via fax n. 06-97726098 
e al CINECA fax n. 051- 2130215 entro e non oltre il 15 marzo 2012. 

L'elettorato definitivo sarà reso pubblico il 26 marzo 2012. 

Le opposizioni possono essere presentate sia dagli Atenei che dai singoli docenti. 

ART. 2 - Le votazioni per la formazione delle liste da cui attingere per effettuare il sorteggio 
attraverso cui verranno formate le Commissioni si terranno il 2 e il 3 aprile 2012 dalle ore 09.00 alle ore 
15.30 presso i locali del SIA - Sistema Informativo di Ateneo - dell'Università degli Studi di Palermo, in 
Viale delle Scienze. 

Il giorno 4 aprile 2012, avrà inizio a partire dalle ore 14.00 lo scrutinio cui faranno seguito le 

operazioni di sorteggio delle Commissioni Giudicatrici. 



l~~:
%\ 
~ .~ ~ 

( 
~ ~ 

it~01Ss1s#~ 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
 

AREA RISORSE UMANE
 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

I seggi saranno composti dai seguenti componenti: 

- Sig.ra Maria Grazia Basta - Presidente 
- Sig.ra Angelica Groppuso - Componente 
- Sig. Giuseppe De Rosa - Segretario 

- Sig.ra Sebastiana Franco - Presidente 
- Sig.ra Maria Teresa Ruggieri - Componente 
- Dott. Angela Di Martino - Segretario. 

ART. 3 - Coloro che per eccezionali motivi non possano esercitare il diritto di voto presso questo 
Ateneo, potranno esercitarlo presso altra sede universitaria previa autorizzazione scritta da parte del Rettore 
dell'Università di appartenenza. 

Ugualmente, i docenti di altre Università potranno esercitare il diritto di voto presso questo Ateneo se 
in possesso dei requisiti sopra indicati. 

ART. 4 - Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto si rinvia a quanto stabilito dalla 
legge n. 210/98, dal D.P.R. n. 117/2000, dalla legge 9 gennaio 2009, n. 1 e dal D.M. 27 marzo 2009, n. 139. 

ART. 5 - Gli elenchi contenenti gli elettorati a carattere nazionale, possono essere liberamente 
consultati nel sito WEB del MIUR al seguente URL: http://reclutamento.miur.it 

ART. 6 - Il presente decreto sarà consultabile presso il sito WEB dell'Università degli studi di 
Palermo all'indirizzo http://www.unipa.it/concorsi. 




